Somilheeram Ayurvedic Heallh, Bosort

Preise 2024/2025

Bhisonunmer
4INP1401/5INP1401

Tormtine und Theise

A | 0110.2024 -19.12.2024 und
01.04.2025 - 31.05.2025
B | 20122024 - 31.03.2025

C | 01.06.2024 - 30.09.2024
Saisonpreise pro Person in Euro

Standard Cottage

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Special Cottage

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Kerala Standard

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Deluxe Cottage

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Kerala Deluxe Suite

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

2145
546
165
42

2.769
936
213
72

2977
1196
229
92

3.341
1.326
257
102

3.796
1.768
292
136

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
OO @neuewegereisen
Www.neuewege.com

Beisedaner

13 Nachte

2.535
702
195
54

3.146
1131
242
87

3.432
1.465
264
n2

3.835
1534
295
124

4.394
2.080
338
160

Newe Wege

Bewusst Reisen

~—

1.742
325
134
25

2.249
624
173
48

2457
858
189
66

2.756
936
212
72

2.990
1183
230
91


http://www.facebook.com/neuewegereisen
https://www.instagram.com/neuewege_reisen/
http://www.neuewege.com/

Nee Wege

Bewusst Reisen

~—
Sidhartha Suite
Grundpreis 4173 4706 3172
Einzelzimmer-Aufpreis 2.041 2431 1.391
Verlangerungstag im Doppelzimmer 321 362 244
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag 157 187 107

Abluelle Specials

In den Monaten Mai bis Juli gewahrt das Somatheeram Ayurvedic Health Resort 30% Ermassiung auf
den Package Preis im Standard Cottage und 15% Ermassigung in allen anderen Kategorien.

In den Monaten September und Oktober betragt der Rabatt 10% in allen Unterbringungskategorien.

Sie erhalten einen Treuerabatt von 5% ab der zweiten Buchung und 8% ab der 5. Buchung.

Enthallone Loistungen

13 Ubernachtungen im Doppelzimmer in der gewahlten Zimmerkategorie

Flughafentransfers

ayurvedische Vollpension und ayurvedische Getranke

13 Tage Verjungungs- oder Reinigungskur

Eingangsdiagnose und Konsultationen bei ayurvedischen Arzten, alle Anwendungen und ayurvedische
Medizin gemaB arztlicher Verordnung

taglich Yoga & Meditation

halbtagiger Backwaterausflug, regelmaBige Kulturprogramme des Hauses mit Tanz- und
Musikdarbietungen

o Servicepaket ,Bewusst Reisen Basis”

O O O O O

Vicbl ailbablon

Individuelle Ausflige und Aktivitaten, Trinkgelder, Visumgebuthren

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
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www.neuewege.com
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Nee Wege

Bewusst Reisen
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o Fluge ab Ihrem Wunschflughafen in der Buchungsklasse Ihrer Wahl
o Rail & Fly-Tickets auf Anfrage (je nach Fluggesellschaft konnen unterschiedliche Entgelte anfallen)
o Erweiterte Servicepakete mit verschiedenen Zusatzleistungen
o Reiseversicherung (Preis auf Anfrage)
Hinweise

o Saisonzeiten Uberschneidende Reisen bieten wir Ihnen zu einem Mischpreis an.

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter
Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/4INP1401 runterladen oder telefonisch anfordern.

Fur Ruckfragen stehe ich Ihnen selbstverstandlich gerne zur Verfigung und erstelle ein Angebot gemai
Ihrer Winsche. Ich freue mich auf Ihre Nachricht!

Barbara Luderer
Produktmanagerin Ayurveda Asien

Telefon: + 49(0) 89 413 250 533
E-Mail: b.luderer@neuewege.com
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